
__“ __ :H _,„--,If .› //^ 4:' `/'Í-“>-'/'-9/„ 
„.. ,_ . _,

I 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě licenční a o pozáruční technické podpoře 
č. P/17/128.2. ze dne 29.11.2017 

uzavřené V souladu S ustanovením § 1746 odst. 2 a 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
Zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ“) a ustanoveními § 46 a násí. zákona 

č. 121/2000 Sb., O právu autorském, O právech souvisejících S právem autorským a O změně 
některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorský zákon“ 

a zákona č. 90/2012 Sb., O obchodních společnostech a družstvech (Zákon o obchodních 
korpoľacích) ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZOK„“), a Zákonem č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon“), na akci 

„Kamerový Systém pro vyhodnocování registračních značek vozidel, monitorování 
a dolšumentování kontrolní činnosti“ 

Ž. Smluvní Strany 

Poskytovatel 
Obchodní firına J IMI CZ, a. S. 
Se sídlem: Butovická 296/ 14, 158 00 Praha 5 
Zastoupená: Ing. Jiříın Vintereın, předsedou představenstva 
IČ; 25313436 
DIČ; CZ25313436 
Bankovní Spojení: a.S. 

Číslo bank. Účtu: 

dále jen „Poskytovatel“ 

ììľabyvatel 
Ceská republika - Generální ředitelství cel 
Se sídlem: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
J ednající: 

Adresa: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
IČ z 7121401 ł 

Bankovní Spoj ení : Česká národní banka, Praha 1 

Čžflıø bank. účtu; 1020011/0710 

dále jen „Nabyvatel“ 
Poskytovatel a Nabyvatel taktéž dále jako „Smluvní Strany“ nebo „Smluvní Strana“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku vsouladu Sčl. 14 Odst. 14.3. Smlouvy licenční 
a o pozáruční technické podpoře č. P/ 17/ 128.2. Ze dne 29. 11. 2017 (dále jen „Licenční smlouva“) 
tento dodatek č. 1 k Licenční Smlouvě (dále jen „tento Dodatek“ nebo ,,Dodatek“): Í 

I? 

Iìì

í



I. 

Preambule 

Smluvní Strany se dohodly a předmětem tohoto dodatku učinily nepodstatnou zmenu závazku, 
kteı`á nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší, než Íìnanční limit pro 
nadlimitní veřejnou zakázku a nižší, než 10% původní hodnoty závazku, a to v souladu 
S ustanovením § 222 odst. 4 Zákona. 

II. 

Předmět dodatku 

Smluvní Strany se dohodly, že Licenční smlouva se dnem účinnosti tohoto Dodatku mění 
a doplňuje takto: - 

1. čl. 2 odst. 2.2 zní: 

„2.2 Předmět této Smlouvy je deíinován vPříloze č. l - Specifikace předmětu veřejné 
zakázky - SOFTWARE, která vedle obecné Specifikace kamerového Systému a požadavků 
na jeho funkcí obsahuje také Specifikaci softwaru pro vyhodnocování registračních značek 
vozidel, monitorování a dokumentování kontrolní činnosti (dále jen ,,SoftWare“). 
Předmětem této Smlouvy je také poskytování základní záruční technické podpory Software 
dle čl. 6 této Smlouvy, základní pozáruční technické podpory Software dle čl. 7 této Smlouvy 
a rozšířené technické podpory Software dle čí. 7a této Smlouvy. Podmínky poskytování 
technické podpory Software jsou uvedeny v čl. 8 této Smlouvy. 

2. do čl. 4 se vkládá odst. 4.2a, který Zní: 

,,4.2a Odměna za 1 člověkohodinu práce rozšířené technické podpory je stanovena částkou: 

l 290 Kč bez DPH 
1 560, 90 Kč včetně 2l % DPH. 

Nabyvatel je oprávněn čerpat rozšířenou technickou podporu až do vyčerpání Íinančního 
limitu ve výši: 

1 078 440 Kč bez DPI-1 
1 304 912,40 Kč včetně 21 % DPH.“ 

3. čl. 4 odst. 4.4. zní: 
,,4.-4 Cenu za provedené práce v rámci pozáruční technické podpory dle čl. 7 této Smlouvy, 
bude Poskytovatel Nabyvateli fakturovat měsíčně za cenu uvedenou v čl. 4.2.této Smlouvy, 
a to počínaje 10. kalendářním dnem následujícího měsíce. Částka bude stanovena na základě 
počtu vykázaných človčkohodin v měsíčních výkazech práce, jejichž vzor tvoří přílohu č. 4 
této Smlouvy, podepsaných odpovédnými osobami uvedenými v či. 10. Měsíční výkaz práce 
tvoří specifikaci faktury a je její nedílnou Součástí. Obdobně bude Poskytovatel postupovat 
při fakturaci a vykazování človékohodin v rámci rozšířené technické podpory dle čl. 7a této 
Smlouvy, S tím, že cena rozšířené technické podpory je uvedena v čl. 4.2a této Smlouvy.“ 

4. za čl. 7 se vkládá čl. 7a, který Zní: 

„Čt 7a Rozšířená technická podpora

z í



/l 
/Z; 

7a.l ?oskytovatel se zavazuje poskytovat Nabyvateli vedle základní záruční technické 
podpory dle čl. 6 této smlouvy a základní pozáruční technické podpory dle čl. 7' této 
smlouvy také rozšířenou technickou podporu předmětu Smlouvy vmaximálním 
rozsahu 836 hodin, a to za cenu uvedenou v čl. 4, odst. 4.2a této Smlouvy. 

7a.2 Poskytovatel se zavazuje kposkytování rozšířené technické podpory na dobu 
neurčitou. 

7a.3 Podmínky poskytování rozšířené technické podpory jsou upraveny včl. 8 této 
smlouvy.“ 

čl. 8 odst. 8.2 zní: 

,,8.2 Servisními pı`acemi v rámci zakladni záruční a pozáruční technické podpory ve smyslu 
čl. 6 a 7 této smlouvy se rozumí zejména následující činnosti: 

~ zapracování požadovaných graíˇıckých změn pro zobrazování výstupních dat na 
obrazovkách, většinou na základě změny logických datových vazeb, 

- zapracování požadovaných grafických změn Zobrazování výstupních dat v tiskových 
sestavách, většinou na základě změny logických datových vazeb, 

~ zajištění procesů testování nových verzí aplikaci na Straně zhotovitele a podporu 
a konzultací testovacích procesů na Straně objednatele, 

- zajištění instalací, případně součinnost při instalacích na testovací a provozní prostředí, 
~ provádění úprav stávajících funkčností, které vyplývají Z legislativních změn, 

souvisejících procesních změn nebo požadavků uživatelů, ale nepřinášející funkčnosti 
nové, 

- provádění úprav rozhraní uvedených programových produktů k nově vyvinutýın 
aplikacím, případně k nově vyvinutým verzim již existujících aplikaci třetích stran, a to 
na základě plánovaných nebo operativních požadavcích objednatele, 

~ zajištění aktualizace zhotovitelein vytvořené technické a uživatelské dokumentace 
v souvislostí S prováděnou technickou podporou, 

~ zajištění provozní podpory (odstraňování závažných technických problémů) a správy 
databází uvedených programových produktů, 

- analytická a procedurální podpora provozu (diagnostika a návrh řešení nestandardních 
stavů a jednotlivých problémů uživatelů pro garanty objednatele, podpora při tvorbě 
vnitřních aktů řízení, aby odpovídaly navrženým procesůın, které jsou či budou 
ìrnpleınentovány v aplikaci a případně budou upravovány během úprav). 

ˇ při změně operačních systémů bude v rámci díla zaměstnanci zhotovitele provedeno 
testování vlivu takové změny na aplikace.“ 

do čl. 8 se vkládá odst. 8.2a., který zní: 

,,8.2a Servisními pracemi v rámci rozšířené technické podpory ve smyslu čl. 7a této smlouvy 
se rozumí zejména následující činnosti: 

- provádění uprav stávajících funkcionalit na základě požadavků uživatelů a procesních 
a organizačních změn Nabyvatele v takovém rozsahu, že se jedná o nově funkčnosti, 

- zapracování nových funkcionalit, které v stávajícím systému nejsou zahrnuty, , 

- grafické změny uživatelského rozhraní vázající na nové funkčnosti, 
- úpravy databázových struktur, konfigurace a úpravy komunikačních rozhraní, 
- úpravy v oblasti ochrany osobních údajů (GDPR) a kybernetické bezpečnosti, .Í

3

./



- zajištění procesů testování nových verzí aplikací na straně Nabyvatele a podporu 
a konzultací testovacích procesů na Straně Nabyvatele vázající na nové funkčnosti, 

- zajištění instalací popř. součinnost při instalacích na testovací a provozní prostředí 
vázající na nově funkčnosti a uvedení do provozu, 

- zajištění aktualizace Poskytovatelem vytvořené technicke a uživatelské dokumentace 
vázající na nové funkčnosti.“ 

7. či. E4 odst. 14.10 zní: 

„Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 
Příloha č. 1: Specilìkace předmětu veřejné zakázky - SOFTWARE 
Příloha č. 2: Krycí list nabídky 
Příloha č. 3: Licenční podmínky Společnosti 
Příloha č. 4: „Měsíční výkaz práce -- vzor“ 
Příloha č. 5: „Požadavek na Servisní záSahMUPRAVlENÝ ~ vzor“ - 1 list 

Příloha č. 6: „Předávací protokol ~ vzor“ ~ l list 

Příloha č. 7: „Servisní středisko/a Poskytovatele“.“ 

III. 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání Licenční Smlouvy, vyjına ujednání dotčených tímto Dodatkeın, zůstávají 
beze změny. 

2 Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, Nabyvatel i Poskytovatel obdrží 
po jednom vyhotovení. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu sınluvními stranami a účinnosti dne jeho 
uveřejnění V registru smluv. 

4. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se Strany dohodly, že Nabyvatel 
zašle tento Dodatek správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. 
Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

5. Smluvní StI`any potvrzují, že S obsahem tohoto Dodatku souhlasí a že nebyl uzavřen v tísni 
a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji Své podpisy. 

6. Nedílnou součástí Dodatku je Příloha č. 1 „Požadavek na Servisní ZáSahuUPRA\/ˇENÝ 
M vzor“ (Příloha č. 5 Smlouvy). 

Vę Vyškgvě dne _ 
- V PIHZ6 Cllìć É „QQ 

Za poskytovatele Za Nabyvatele 

ter 
ředstavenstva 
. 

..šššv.í cz, 
š5í;ż“j;e“\E“3fií<šìI>{§;\§';f`«g 

vs inf- 41; l“ 2 ,,. 

,z~.„›;. (mľffigjaìíăü 4 
í?f';>'tf“.n:.“.è.~_fl`;~±á2“ ““: ičžzištzšzzsc 5:; 

/Ĺ 



4

_ (IL 

Příioha č. 1 Dodatku 

Přiıøha č. 5 „Pøžadąvøk zëâah UPRAVENÝ 

Předmět činnosti - podpora Kamerový Systém pro vyhodnocování registračních značek vozidel, 
monitorování a dokumentování kontrolní činnosti die łicenční Smlouvy č. ........ .. 

Datum Kontaktní Teíefon Popis požadavku Misto Termín plnění 
osoba * 

to |„ „_ _,_,___,____ _ ooooooooo o. 

Za nabyvatele Za poskytovatele

š
Z

í

›

i

í 

I' '.#


